Име на училиштето
Адреса
Телефон, Факс
е-маил
ПИСМО ЗА ПОДДРШКА
Училишниот одбор и директорот при основното училиште_________________________
од ___________________ го изразува својот интерес за поддршка на имлементацијата на УСАИД/ПЕП проектот за отворање на Лаборатории за техничко образование на 21от век. 
За имплементацијата на овој проект, Училишниот одбор и директорот ќе обезбеди финансиска/материјална подршка во реализација на следните активности

 (примери)
· Фарбање на зидовите
· Промена на врата
· Работна сила
· Итн.
Вкупниот број на лица кои од наша страна ќе бидат вклучени во имплементацијата на проектот е______. 
Ви благодариме,
________________________




_______________________
Директор




               

Училишен одбор
Датум: ________________





Датум: ________________

        











